

Weir Invest ApS

**Kjellerupvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 20 09 15 33

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2020

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	4
Balance 30. april	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weir Invest ApS
Kjellerupvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 20 09 15 33

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 226. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.181.286, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.438.942.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-111.219	-23
Personaleomkostninger	1	-238.505	-190
Resultat før af- og nedskrivninger		-349.724	-213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.963	-24
Andre driftsomkostninger		-101.742	-112
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-476.429	-349
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.052.201	0
Resultat før finansielle poster		575.772	-349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.550.379	2.571
Finansielle indtægter	2	81.144	53
Finansielle omkostninger		-153.078	-190
Resultat før skat		4.054.217	2.085
Skat af årets resultat	3	-872.931	57
Årets resultat		<u>3.181.286</u>	<u>2.142</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.550.379	2.572
Overført resultat		-369.093	-430
		<u>3.181.286</u>	<u>2.142</u>

Balance 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	3.272.200	2.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	78.423	102
Materielle anlægsaktiver		3.350.623	2.299
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	8.724.228	5.173
Finansielle anlægsaktiver		8.724.228	5.173
Anlægsaktiver i alt		12.074.851	7.472
Færdigvarer og handelsvarer		797.479	808
Varebeholdninger		797.479	808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.838	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.490.171	5.165
Andre tilgodehavender		14.032	324
Udskudt skatteaktiv		225.858	1.126
Selskabsskat		1.881	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.748	51
Tilgodehavender		5.812.528	6.673
Værdipapirer		0	385
Værdipapirer		0	385
Likvide beholdninger		391.814	45
Omsætningsaktiver i alt		7.001.821	7.911
Aktiver i alt		19.076.672	15.383

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.566.319	5.016
Overført resultat		-4.252.377	-3.883
Egenkapital	7	<u>4.438.942</u>	<u>1.258</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.388.040	1.465
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.388.040</u>	<u>1.465</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	78.157	78
Kreditinstitutter		4.424.713	4.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.312	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.292	33
Anden gæld		8.627.216	8.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.249.690</u>	<u>12.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.637.730</u>	<u>14.125</u>
Passiver i alt		<u>19.076.672</u>	<u>15.383</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	193.564	161
Andre omkostninger til social sikring	6.809	12
Andre personaleomkostninger	<u>38.132</u>	<u>17</u>
	<u>238.505</u>	<u>190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.965	45
Andre finansielle indtægter	<u>8.179</u>	<u>8</u>
	<u>81.144</u>	<u>53</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	900.057	-6
Sambeskatningsbidrag	<u>-27.126</u>	<u>-51</u>
	<u>872.931</u>	<u>-57</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2019	2.196.579
Tilgang i årets løb	<u>23.420</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>2.219.999</u>
Årets værdireguleringer	<u>1.052.201</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	<u>1.052.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>3.272.200</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2019	<u>635.718</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>635.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	532.332
Årets afskrivninger	<u>24.963</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>557.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>78.423</u></u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	157.909	158
Kostpris 30. april 2020	157.909	158
Værdireguleringer 1. maj 2019	5.015.940	2.444
Årets resultat	3.550.379	2.571
Værdireguleringer 30. april 2020	8.566.319	5.015
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	8.724.228	5.173

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Viborg Lejebolig ApS	Viborg	100%
Viborg Lejebolig I/S	Viborg	90%

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	5.015.940	-3.883.284	1.257.656
Årets resultat	0	3.550.379	-369.093	3.181.286
Egenkapital 30. april 2020	125.000	8.566.319	-4.252.377	4.438.942

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2019	Gæld 30. april 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.543.525</u>	<u>1.466.197</u>	<u>78.157</u>	<u>1.078.006</u>
	<u>1.543.525</u>	<u>1.466.197</u>	<u>78.157</u>	<u>1.078.006</u>

9 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 226. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle forpligtelserne i Viborg Lejebolig I/S.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.466, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør t.kr. 2.198
